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Gemeinde Ostbevern

Retentionsfläche und Umflut an der Bever

48346 Ostbevern
Hauptstraße 24Gemeinde Ostbevern

Beverauenkonzept

östlich der B 51

49.45

49.70

49.89

51.04

51.20

51.02

51.10

51.30

49.27

48.98

49.83

49.92
49.89

49.87
50.03

51.14

50.61

50.80
51.32

50.63

50.98

50.11

50.68

50.95

50.22

49.80
49.94

49.87

50.35

51.54

51.44

50.34

50.00

49.96

49.83

50.09

50.32

50.43

51.22

50.54

50.20

49.83
49.70

50.42

50.53

51.29

50.64

50.85

50.31

49.85 49.77

50.47 50.38

49.67

49.70

50.39

50.41
50.47

50.63
50.74

50.80

50.37

50.41

50.96

50.73
50.65
50.36

51.45
51.27

50.54
50.46

51.09

50.4250.37

50.44

50.04

50.03

50.27

50.28

50.06

49.85
50.07

49.98

49.98

50.11

50.15

49.64

49.60

49.59

49.59

49.56

49.75

49.70

50.01

49.90

50.2149.74
50.19

50.40

50.43 50.44

50.4150.40

50.34

50.45

51.16

51.00

50.55

50.43

50.42

49.97

50.23

50.38

50.62

50.94

50.50

50.13

49.96

49.86

50.16

50.02

50.04

50.31

50.22

50.23

50.29
50.36

50.42

50.25

50.24

50.41

50.47

50.20

50.25

50.40

50.38 50.47

50.49

50.38

50.32

50.34

50.34

50.42

50.45
50.31

50.24
50.2350.31

50.31
50.25

50.19

49.96

50.34

50.68

50.83

50.88

49.70

49.81

50.46

50.35

50.08

50.19

50.56

50.51

50.19

50.21

50.09
49.99

50.17

50.42

50.26

49.80

49.90

50.28

50.60

50.08
50.22

50.57

50.54

50.21 50.33 50.21

50.31
50.50

50.40

50.42

50.57
50.46

49.15

49.16

49.20

DN
 4

00
 B

49.20

vo
n M

ün
ste

r

na
ch

 O
sn

ab
rüc

k

9+200

9+ 40 0

9+ 50 0

9+300

9+600

9+270

9+370

9+4 60

9+5 20

9+615

9+630

9+645

49.40

49.40

49.97

49.29

48.70

48.20

49.29

50.50

49.20

49.29

49.20

49.6749.67

Sohle  48.38 mNN
MW     49.28 mNN MW     49.29 mNN

MW  49.25 mNN

Sohle 48.25 mNN

Sohle 48.13 mNN

Sohle  48.11 mNN
49.67

50.32

49.67

49.29 mNN

OK = 49,29 = MW

Brückenauflieger

Leitung tiefergelegt

Fernwärmeleitung D 160 ST

Fernwärmeleitung

OK 49.40 mNN

OK 49.35 mNN
OK 49.05 mNN

OK 48.92 mNN

OK 49.22 mNN

OK 49.24 mNN

Deckung = 1,1 m

Deckung = 0,8 m

Deckung = 0,8 m

W
eg ( Schotter )

Brücke

Wald

Wald

Wald

25

834
459

461

107

1292

462

18

12
0

GFW

B 51

Ostbrock

Weg

G
ra

be
n

N

109

OK 49.35 mNNOK 49.35 mNN

gepl. Beverumflut

gepl. Retentionsmaßnahme

Bever

OK = 49,50 
(MW +0,25 m)

49.00

49.00

48.89

48.87
48.83

48.95

48.87

48.88 48.73

49.02

49.04

48.89
48.93

49.04 49.18 49.21
49.10 48.94

49.02

48.85

49.01

49.04
48.89

49.02

48.92

48.88

48.77
48.65

48.59
48.39

48.53
48.36

48.76

48.70

48.54

48.98

48.79

48.85

48.84
48.55

48.76

48.99

48.90

48.97

49.22

49.06

49.22

49.18
49.35

49.00

48.98

49.30
49.19 49.05 49.07 48.98

49.17

49.31

49.05

49.14

49.06

49.18

49.03

49.13

49.25

49.68
48.86

48.93

49.19

49.19

49.18

49.39

49.26

49.40

49.61
49.43 49.32

49.37

49.43

49.31
49.39

49.44

49.32

49.32

49.33

49.44

49.34

49.17

49.14

49.24

49.52

49.45

49.96
50.1950.1550.26

50.14

50.08
49.9949.80

49.86
50.04

49.6749.76

49.94

49.92

49.57

50.20

50.05

49.38
49.93

49.40

49.96

49.41

50.06
49.87

49.54

49.40

49.60
49.47

49.96
49.88

50.06

49.84

49.61

49.34

49.41

49.41

49.66

49.65 50.01

50.10

50.14

50.07

50.00

49.85

49.63

49.78

50.20
50.47

49.99

49.60

50.28

50.33

50.26

50.41

50.69

50.46

50.59

50.36

50.12

49.97

49.48
49.55

49.31

49.96
50.26

50.28
50.36

50.36 50.40

50.59
50.55

50.35
50.19

50.57
50.63

50.4550.39

50.31
50.41

50.82
50.70

51.24
51.34

51.78
51.70

51.90
51.98 51.93

51.90

48.15
48.20

gepl. Hestellung einer Rinne als Hauptwasserlauf

48.17

49.25


